
Kiiruslik tšempionaat 2009. a.

SÕUDEERGOMEETER 500 M JOONEJOOKS
Koht Nimi Klass Aeg Koht Nimi Klass Aeg

1 Ulva Tallo N 30‐39 01:45,30 1 Luise Maria Tallo N 10‐13 00:37,57
2 Aive Vahter  N 40‐49 01:45,40 2 Evely Olde N 30‐39 00:38,23
3 Krista Staškevits N 30‐39 01:52,00 3 Krista Staskevits N 30‐39 00:40,20
4 Terje Pahk  N 40‐49 01:55,30 4 Pille‐Riin Oja N 10‐13 00:40,45
5 Helle Berg N 30‐39 01:56,90 5 Agnes Melnits N 30‐39 00:41,16
6 Liisi Soomann N 20‐29 01:57,40 6 Ulva Tallo N 30‐39 00:41,76
7 Evely Olde N 30‐39 01:58,30 7 Kris‐Marii Kaska N 10‐13 00:42,20
8 Siiri Rist N 17‐19 02:02,00 8 Britt‐Marii Treial N 10‐13 00:42,39
9 Janne Kore N 30‐39 02:02,90 9 Sairi Sutt N 10‐13 00:42,67
10 Kristi Sutt N 30‐39 02:04,70 10 Kristi Sutt N 30‐39 00:43,32
11 Annika Karotamm N 17‐19 02:06,30 11 Annabel Berg N 10‐13 00:43,39
12 Evi Tallo N 60‐… 02:07,00 12 Siiri Rist N 17‐19 00:43,86
13 Kertu Kore N 17‐19 02:07,20 13 Hannarin Melnits N …‐10 00:44,07
14 Andra Teearu N 17‐19 02:07,30 14 Jessica Tähiste N 10‐13 00:44,10
15 Agnes Melnits N 30‐39 02:07,70 15 Kertu Kore N 17‐19 00:44,39
16 Kerli Kore N 14‐16 02:09,00 16 Aive Vahter N 40‐49 00:45,23
17 Helina Paluoja N 30‐39 02:11,40 17 Kerli Kore N 14‐16 00:45,92
18 Helve Soomann  N 50‐59 02:13,60 18 Merlin Tallo N 10‐13 00:46,70
19 Age Gromov N 30‐39 02:18,60 19 Andra Teearu N 17‐19 00:47,02
20 Helvi Saarsoo N 60‐… 02:29,50 20 Kristel Tallo N 10‐13 00:47,48

21 Helena Berg N 10‐13 00:49,57
22 Janne Kore N 30‐39 00:50,48
23 Age Gromov N 30‐39 00:52,54
24 Lilit Aldoja N …‐10 00:52,64
25 Ele‐Helina Sein N …‐10 00:56,48
26 Ragne Gromov N …‐10 00:57,23
27 Hanna Tali N …‐10 00:58,80
28 Helvi Saarsoo N 60‐… 01:02,16
29 Merili Roostma N …‐10 01:04,54
30 Eevi Tallo N 60‐… 01:09,70
31 Ingeliina Kore N …‐ 10 01:51,02



Kiiruslik tšempionaat 2009. a.

SÕUDEERGOMEETER 500 M JOONEJOOKS
Koht Nimi Klass Aeg Koht Nimi Klass Aeg

1 Toivo Tallo M 40‐49 01:25,40 1 Henry Olde M 17‐19 00:34,16
3 Sven Koovit M 40‐49 01:27,10 2 Rain Päärmann M 20‐29 00:34,26
2 Tarmo Tamm M 30‐39 01:27,80 3 Toivo Tallo M 40‐49 00:34,30
4 Allar Busch M 20‐29 01:29,70 4 Hendri Parrol M 17‐19 00:34,92
7 Hendri Parrol M 17‐19 01:30,30 5 Taavi Uke M 17‐19 00:35,54
5 Arvi Tallo M 30‐39 01:30,40 6 Marek Kartau M 17‐19 00:35,57
6 Henry Olde M 17‐19 01:31,70 7 Kristjan Pahk M 17‐19 00:35,60
8 Risto Lilleleht M 20‐29 01:34,00 8-9 Paavo Ruzitš M 20‐29 00:35,89
9 Tarmo Teearu M 40‐49 01:34,90 8-9 Tanel Menning M 30‐39 00:35,89
10 Riho Kore M 40‐49 01:38,10 10 Allar Busch N 20‐29 00:35,89
11 Andrus Karotamm M 40‐49 01:38,70 11 Risto Lilleleht M 20‐29 00:36,07
12 Kristjan Pahk M 17‐19 01:40,07 12 Arko Kask M 20‐29 00:36,62
13 Indrek Melnits M 30‐39 01:43,10 13 Arvi Tallo M 30‐39 00:36,89
14 Karl Tallo M 60‐… 01:46,80 14 Sven Koovit M 40‐49 00:37,82
15 Värdi Soomann  M 50‐59 01:51,40 15 Arne Evik M 14‐16 00:38,10
16 Märt Männik M 60‐… 02:10,70 16 Ahti Aldoja M 30‐39 00:38,32

17 Oskar Pärna M 10‐13 00:38,57
18 Mihkel Mändmets M 30‐39 00:39,02
19 Ranet Leets M 10‐13 00:39,32
20 Ger‐Gustav Pikkor M 10‐13 00:39,57
21 Andrus Karotamm M 40‐49 00:39,82
22 Joonas Voort M 14‐16 00:40,11
23 Aldo‐Kristjan Rattur M 10‐13 00:40,13
24 Andreas Vahtre M …‐10 00:40,57
25 Indrek Melnits M 30‐39 00:40,82
26 Romet Leets M 10‐13 00:40,92
27 Sanar Sutt M 10‐13 00:40,92
28 Riho Kore M 40‐49 00:41,00
29 Värdi Soomann  M 50‐59 00:41,10
30 Kermo Kaljaste M 10‐13 00:42,23
31 Heiki Kasela M 10‐13 00:43,10
32 Tarmo Kovalevski M 10‐13 00:43,20
33 Maru‐Mehis Kore M 10‐13 00:43,67

34 Rene Andre M 14‐16 00:44,02
35 Henrik Tali M …‐10 00:44,95
36 Tarmo Teearu M 40‐49 00:45,02

37 Herman Menning M …‐10 00:46,45
38 Marcus Jürimäe M …‐10 00:50,04
39 Ike Melnits M …‐10 00:50,32
40 Kerdo Lensment M …‐10 00:50,82
41 Ragnar Gromov M …‐10 00:50,92

42 Simo Lensment M 10‐13 00:51,48
43 Sander Randoja M …‐10 00:54,00
44 Ranel Lorup M …‐10 00:54,04

45 Karl Tallo M 60‐… 00:54,33

46 Tõnis Hendrik Tallo M …‐10 00:59,80
47 Gennert Rannamaa M …‐10 01:03,42
48 Thom. Samuel Berg M …‐10 01:05,54
49 Oskar Tallo M …‐10 01:06,54
50 Märt Männik M 60‐… 01:11,04



2009
JOONEJOOKS 500 M

Nimi Vanusekl. 8.nov 14-15 nov 21-22 nov 28-29 nov 5-6 dets 12-13 dets 19-20 dets 26.dets
Oskar Tallo M …‐10 01:10,73 01:10,80 01:06,54 01:08,95 01:11,89

Tõnis Hendrik Tallo M …‐10 01:09,02 01:02,95 01:04,64 01:00,42 01:02,54 01:01,51 00:59,80

Kerdo Lensment M …‐10 00:50,82

Thom. Samuel Berg M …‐10 01:10,82 01:36,32 01:28,76 01:39,57 01:07,73 01:05,54

Herman Menning M …‐10 00:46,45 00:46,57

Sander Randoja M …‐10 00:54,00 00:57,76

Ranel Lorup M …‐10 00:54,04

Henrik Tali M …‐10 00:44,95 00:45,00 00:46,36 00:46,82 00:46,86

Andreas Vahter M …‐10 00:41,48 00:43,73 00:41,60 00:42,57 00:40,57 00:42,39

Ragnar Gromov M …‐10 00:50,92 00:55,54 00:52,32

Ike Melnits M …‐10 00:51,10 00:50,45 00:51,29 00:50,32 00:53,02

Marcus Jürimäe M …‐10 00:54,80 00:50,20 00:50,82 00:50,04 00:50,16
Gennert Rannamaa M …‐10 01:03,42

Ele‐Helina Sein N …‐10 00:56,48

Ingeliina Kore N …‐ 10 01:51,02

Hanna Tali N …‐10 01:06,64 01:06,70 01:09,10 01:07,70 00:58,80

Ragne Gromov N …‐10 01:01,10 01:03,10 00:57,23

Lilit Aldoja N …‐10 00:52,64

Hannarin Melnits N …‐10 00:50,23 00:47,67 00:44,07 00:45,70 00:46,54
Merili Roostma N …‐10 01:12,60 01:05,00 01:07,60 01:07,80 01:04,54

Ranet Leets M 10‐13 00:39,32 00:39,51 00:39,80 00:40,26 00:39,36 00:39,92 00:39,73

Romet Leets M 10‐13 00:40,92 00:42,00 00:43,60 00:41,60 00:42,14 00:41,80

Ger‐Gustav Pikkor M 10‐13 00:39,57 00:42,07

Oskar Pärna M 10‐13 00:38,57

Tarmo Kovalevski M 10‐13 00:43,20

Aldo‐Kristjan Rattur M 10‐13 00:40,13

Kermo Kaljaste M 10‐13 00:42,23

Maru‐Mehis Kore M 10‐13 00:43,67



Simo Lensment M 10‐13 00:51,48

Sanar Sutt M 10‐13 00:40,92 00:44,07 00:41,89 00:41,61 00:42,16 00:41,64
Heiki Kasela M 10‐13 00:43,10

Kris‐Marii Kaska N 10‐13 00:42,20

Annabel Berg N 10‐13 00:43,39 00:44,60 00:44,23 00:45,00 00:44,67

Kristel Tallo N 10‐13 00:48,00 00:49,39 00:49,51 00:47,95 00:47,48 00:47,67

Helena Berg N 10‐13 00:52,36 00:54,02 00:51,13 00:51,29 00:49,57

Luise Maria Tallo N 10‐13 00:38,57 00:39,70 00:39,32 00:39,32 00:37,57 00:38,20

Pille‐Riin Oja N 10‐13 00:40,45 00:43,16 00:41,54 00:41,23

Sairi Sutt N 10‐13 00:44,83 00:48,23 00:42,67 00:43,32

Britt‐Marii Treial N 10‐13 00:42,39

Merlin Tallo N 10‐13 00:46,70 00:47,45 00:47,45
Jessica Tähiste N 10‐13 00:44,23 00:44,10

Joonas Voort M 14‐16 00:41,92 00:40,36 00:42,42 00:40,11

Rene Andre M 14‐16 00:44,02
Arne Evik M 14‐16 00:38,10

Kerli Kore N 14‐16 00:45,92

Hendri Parrol M 17‐19 00:36,13 00:35,36 00:36,82 00:35,76 00:35,10 00:34,92 00:35,29

Taavi Uke M 17‐19 00:37,08 00:35,89 00:35,54

Henry Olde M 17‐19 00:34,89 00:35,07 00:34,76 00:34,32 00:34,16

Marek Kartau M 17‐19 00:36,36 00:35,57
Kristjan Pahk M 17‐19 00:38,92 00:37,13 00:35,60

Kertu Kore N 17‐19 00:44,39

Andra Teearu N 17‐19 00:47,02
Siiri Rist N 17‐19 00:46,60 00:44,82 00:43,86 00:46,13 00:44,39 00:44,83

Paavo Ruzitš M 20‐29 00:36,16 00:35,89

Arko Kask M 20‐29 00:37,70 00:37,92 00:36,62 00:37,64 00:38,76 00:37,00

Risto Lilleleht M 20‐29 00:36,61 00:36,07

Rain Päärmann M 20‐29 00:34,26
Allar Busch N 20‐29 00:35,89

Arvi Tallo M 30‐39 00:37,29 00:37,32 00:37,64 00:37,82 00:36,89



Ahti Aldoja M 30‐39 00:38,32

Tanel Menning M 30‐39 00:35,89

Indrek Melnits M 30‐39 00:41,32 00:40,82
Mihkel Mändmets M 30‐39 00:39,02

Janne Kore N 30‐39 00.50,48

Kristi Sutt N 30‐39 00:47,00 00:45,00 00:45,13 00:43,32 00:43,95 00:43,36 00:43,92

Krista Staskevits N 30‐39 00:41,13 00:42,32 00:41,23 00:41,23 00:40,76 00:40,20

Age Gromov N 30‐39 00:52,54 00:57,13

Evely Olde N 30‐39 00:38,64 00:38,51 00:38,23 00:38,48 00:38,70

Ulva Tallo N 30‐39 00:42,40 00:41,76 00:42,86 00:43,82 00:43,74
Agnes Melnits N 30‐39 00:44,13 00:43,23 00:41,39 00:41,39 00:41,16

Riho Kore M 40‐49 00:41,00

Tarmo Teearu M 40‐49 00:45,02

Toivo Tallo M 40‐49 00:35,82 00:34,86 00:35,45 00:34,45 00:34,30 00:34,70

Sven Koovit M 40‐49 00:38,02 00:38,04 00:37,89 00:37,82
Andrus Karotamm M 40‐49 00:41,51 00:40,76 00:39,82

Aive Vahter N 40‐49 00.46,89 00:47,70 00:49,57 00:46,10 00:47,07 00:46,20 00:45,23

Värdi Soomann  M 50‐59 00:41,10

Karl Tallo M 60‐… 00:56,60 00:58,04 00:54,33 01:07,73 00:59,39
Märt Männik M 60‐… 01:11,04

Eevi Tallo N 60‐… 01:09,70 01:14,82 01:11,76 01:12,45 01:12,76

Helvi Saarsoo N 60‐… 01:04,54 01:02,16 01:02,48



2009
SÕUDEERGOMEETER 500 M

Nimi Vanusekl. 8.nov 14-15 nov 21-22 nov 28-29 nov 5-6 dets 12-13 dets 19-20 dets 26.dets
Kerli Kore N 14‐16 02:08,60

Hendri Parrol M 17‐19 01:33,30 01:35,40 01:36,50 01:34,60 01:34,00 01:37,90 01:33,20 01:30,30

Henry Olde M 17‐19 01:39,50 01:38,40 01:38,30 01:32,80 01:32,80 01:31,70
Kristjan Pahk M 17‐19 01:43,40 01:40,07 01:42,70

Annika Karotamm N 17‐19 02:06,30

Kertu Kore N 17‐19 02:07,20

Andra Teearu N 17‐19 02:07,30
Siiri Rist N 17‐19 02:21,00 02:02,20 02:04,70 02:03,10 02:02,00 02:08,00

Risto Lilleleht M 20‐29 01:34,10 01:34,00 01:37,90
Allar Busch M 20‐29 01:29,70

Liisi Soomann N 20‐29 01:57,40

Arvi Tallo M 30‐39 01:30,40 01:30,90

Tarmo Tamm M 30‐39 01:27,80
Indrek Melnits M 30‐39 01:50,50 01:43,10

Ulva Tallo N 30‐39 01:45,30 01:49,60 01:47,10 01:49,60 01:45,60 01:46,60 01:48,00

Janne Kore N 30‐39 02:02,90

Kristi Sutt N 30‐39 02:05,30 02:07,90 02:09,10 02:04,70 02:06,07 02:06,60

Helle Berg N 30‐39 02:20,00 02:02,80 01:59,60 02:01,10 01:57,00 01:56,90

Krista Staškevits N 30‐39 01:59,40 02:01,00 01:56,00 01:53,60 01:52,00

Evely Olde N 30‐39 02:03,20 02:00,30 02:03,00 02:01,40 01:58,30

AgeGromov N 30‐39 02:18,60

Agnes Melnits N 30‐39 02:14,70 02:12,50 02:07,70 02:08,50 02:13,90
Helina Paluoja N 30‐39 02:11,40

Andrus Karotamm M 40‐49 01:38,80 01:43,40 01:40,00 01:38,70

Tarmo Teearu M 40‐49 01:34,90

Riho Kore M 40‐49 01:38,10

Toivo Tallo M 40‐49 01:26,40 01:26,50 01:25,60 01:25,40 01:25,90
Sven Koovit M 40‐49 01:27,90 01:27,10

Aive Vahter  N 40‐49 01:46,00 01:52,30 01:47,50 01:50,80 01:45,40 01:50,00 01:51,90
Terje Pahk  N 40‐49 01:57,10 02:02,30 02:02,30 01:59,50 01:55,30

Värdi Soomann  M 50‐59 01:51,40

Helve Soomann  N 50‐59 02:13,60

Märt Männik M 60‐… 02:10,70
Karl Tallo M 60‐… 01:53,00 01:46,80 01:50,60 01:51,70 01:52,10

Helvi Saarsoo N 60‐… 02:30,70 02:30,00 02:29,50

Eevi Tallo N 60‐… 02:09,09 02:08,50 02:07,00 02:05,70 02:06,00 02:06,20



M …-10
Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aegNimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg

6. 01:06,54I 00:40,57

Oskar Tallo 01:08,95Andreas Vahter 00:41,48

01:10,73 05:48,91 01:09,7800:41,60 03:28,61 00:41,72

M …‐10 01:10,80M …‐10 00:42,39

01:11,8900:42,57

7. 01:05,54II 00:44,95

T Samuel Berg 01:07,73Henrik Tali 00:45,00

01:10,82 06:29,17 01:17,8300:46,36 03:49,99 00:46,00

M …‐10 01:28,76M …‐10 00:46,82

01:36,3200:46,86

N …-10III 00:50,04

Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aegMarcus Jürimäe 00:50,16

I 00:44,0700:50,20 04:16,02 00:51,20

Hannarin Melnits 00:45,70M …‐10 00:50,82

00:46,54 03:54,21 00:46,8400:54,80

N …‐10 00:47,674. 00:50,32

00:50,23Ike Melnits 00:50,45

II 00:58,8000:51,10 04:16,18 00:51,24

Hanna Tali 01:06,64M …‐10 00:51,29

01:06,70 05:28,94 01:05,7900:53,02

N …‐10 01:07,705. 00:59,80

01:09,10Tõnis H Tallo 01:00,42

III 01:04,5401:01,51 05:07,22 01:01,44

Merili Roosma 01:05,00M …‐10 01:02,54

01:07,60 05:37,54 01:24,3801:02,95

N …‐10 01:07,80

01:12,60

Kiiruslik tšempionaat 2009. a.
Parimad joonejooksjad



M 10-13 N 10-13
Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg

I 00:39,32 I 00:37,57

Ranet Leets 00:39,36 Luise M Tallo 00:38,20

00:39,51 03:17,72 00:39,54 00:38,57 03:12,98 00:38,60

M 10‐13 00:39,73 N 10‐13 00:39,32
00:39,80 00:39,32

II 00:40,92 II 00:43,39

Sanar Sutt 00:41,61 Annabel Berg 00:44,23

00:41,64 03:28,22 00:41,64 00:44,60 03:41,89 00:44,38

M 10‐13 00:41,89 N 10‐13 00:44,67
00:42,16 00:45,00

III 00:40,92 III 00:47,48

Romet Leets 00:41,60 Kristel Tallo 00:47,67

00:41,80 03:28,46 00:41,69 00:47,95 04:00,49 00:48,10

M 10‐13 00:42,00 N 10‐13 00:48,00

00:42,14 00:49,39

M 17-19 4. 00:49,57

Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg Helena Berg 00:51,13

I 00:34,16 00:51,29 04:18,37 00:51,67

Henry Olde 00:34,32 N 10‐13 00:52,36
00:34,76 02:53,20 00:34,64 00:54,02

M 17‐19 00:34,89 N 17-19
00:35,07 Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg

II 00:34,92 I 00:43,86

Hendri Parrol 00:35,10 Siiri Rist 00:44,39

00:35,29 02:56,43 00:35,29 00:44,82 03:44,03 00:44,81

M 17‐19 00:35,36 N 17‐19 00:44,83

00:35,76 00:46,13



N 30-39 M 20-29
Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg

I 00:38,23 I 00:36,62

Evely Olde 00:38,48 Arko Kask 00:37,00

00:38,51 03:12,56 00:48,14 00:37,64 03:06,88 00:37,38

N 30‐39 00:38,64 M 20‐29 00:37,70

00:38,70 00:37,92

II 00:40,20 M 30-39
Krista Staskevitš 00:40,76 Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg

00:41,13 03:24,55 00:40,91 I 00:36,89
N 30‐39 00:41,23 Arvi Tallo 00:37,29

00:41,23 00:37,32 03:06,96 00:37,39
III 00:41,16 M 30‐39 00:37,64

Agnes Melnits 00:41,39 00:37,82
00:41,39 03:31,30 00:42,26

N 40-49N 30‐39 00:43,23
Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg00:44,13
I 00:45,234. 00:41,76

Aive Vahter 00:46,10Ulva Tallo 00:42,40
00:46,20 03:51,49 00:46,3000:42,86 03:34,58 00:42,92

N 40‐49 00:46,89N 30‐39 00:43,74
00:47,0700:43,82

M 40-495. 00:43,32

Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aegKrista Sutt 00:43,36

I 00:34,3000:43,92 03:39,55 00:43,91

Toivo Tallo 00:34,45N 30‐39 00:43,95

00:34,70 02:53,76 00:34,7500:45,00

M 40‐49 00:34,86

00:35,45

M 60-… N 60-…
Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg Nimi Joonejooks 1x5 jooks kokku Keskm. aeg

I 00:54,33 I 01:09,70

Karl Tallo 00:56,60 Eevi Tallo 01:11,76

00:58,04 04:56,09 00:59,22 01:12,45 06:01,49 01:12,30

M 60‐… 00:59,39 N 60‐… 01:12,76
01:07,73 01:14,82



M 17-19 N 17-19
Nimi Sõudmine 1x5 sõudmine Keskm. aeg Nimi Sõudmine 1x5 sõudmine Keskm. aeg

I 01:30,30 I 02:02,00

Hendri Parrol 01:33,20 Siiri Rist 02:02,20

01:33,30 07:45,40 01:33,08 02:03,10 10:20,00 02:04,00

M 17‐19 01:34,00 N 17‐19 02:04,70

01:34,60 02:08,00

II 01:32,80
N 40-49Henry Olde 01:32,80

Nimi Sõudmine 1x5 sõudmine Keskm. aeg01:38,30 07:54,00 01:34,80
I 01:45,40M 17‐19 01:38,40

Aive Vahter 01:46,0001:31,70
01:47,50 08:59,70 01:47,94

N 40‐49 01:50,00

01:50,80

II 01:55,30

Terje Pahk 01:57,10

01:59,50 09:56,50 01:59,30

N 40‐49 02:02,30
02:02,30

Kiiruslik tšempionaat 2009. a.
Parimad sõudjad ergomeetriga



N 30-39 M 40-49
Nimi Sõudmine 1x5 sõudmine Keskm. aeg Nimi Sõudmine 1x5 sõudmine Keskm. aeg

I 01:45,30 I 01:25,40

Ulva Tallo 01:45,60 Toivo Tallo 01:25,60

01:46,60 08:52,60 01:46,52 01:25,90 07:09,80 01:25,96

N 30‐39 01:47,10 M 40‐49 01:26,40
01:48,00 01:26,50

II 01:53,60
N 60-…Krista Staškevits 01:56,00

Nimi Sõudmine 1x5 sõudmine Keskm. aeg01:59,40 09:42,00 01:56,40
I 02:05,70N 30‐39 02:01,00

Eevi Tallo 02:06,0001:52,00
02:06,20 10:33,40 02:06,68III 01:56,90

N 60‐… 02:07,00Helle Berg 01:57,00
02:08,5001:59,60 09:57,40 01:59,48

M 60-…N 30‐39 02:01,10

Nimi Sõudmine 1x5 sõudmine Keskm. aeg
02:02,80

I 01:46,80
4. 01:58,30

Karl Tallo 01:50,60
Evely Olde 02:00,30

01:51,70 09:14,20 01:50,84
02:01,40 10:06,20 02:31,55

M 60‐… 01:52,10
N 30‐39 02:03,00

01:53,00
02:03,20

5. 02:04,70

Kristi Sutt 02:05,30

02:06,07 10:30,57 02:06,11

N 30‐39 02:06,60
02:07,90

6. 02:07,70

Agnes Melnits 02:08,50

02:12,50 10:57,30 02:11,46

N 30‐39 02:13,90
02:14,70



Kiiruslik tšempionaat 2009. a.

Koht Nimi 2x5 jooks kokku 1x5 sõud. kokku Jooks+sõudm. Koht Nimi 2x5 jooks kokku 1x5 sõud. kokku Jooks+sõudm.

Siiri Rist Hendri Parrol

I 07:28,06 10:20,00 I 05:52,86 07:45,40

N 17‐19 M 17‐19

Hendry Olde

Ulva Tallo II 05:46,40 07:54,00

I 07:09,16 08:52,60 M 17‐19

N 30‐39

Krista Staškevitš Toivo Tallo

II 06:49,10 09:42,00 I 05:47,52 07:09,80

N 30‐39 M 40‐49

Evely Olde

III 06:25,12 10:06,20

N 30‐39 I Aive Vahter 07:42,98 08:59,70
N 40‐49

12:57,32

13:38,26

13:40,40

16:42,68

17:48,06

16:01,76

16:31,10

16:31,32

Kristi Sutt

4. 07:19,10 10:30,57

N 30‐39

5. Agnes Melnits 07:02,60 10:57,30

N 30‐39

17:59,90

17:49,67

I Eevi Tallo 12:02,98 10:33,40

N 60_...

Karl Tallo

I 09:52,18 09:14,20
M 60‐…

19:06,38

22:36,38
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